[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

OEC/193/2024 – bnp
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 10 de outubro de 2024.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria a Moção nº 114/2024, de autoria do Vereador Marcelo dos Santos de Oliveira, apresentado em Sessão Ordinária realizada no dia 7 de outubro do corrente ano.

Sem mais para o momento, apresento protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

Edgar Cheli Júnior
PRESIDENTE
Ilustríssimo Senhor,
Euler da Silva Domingues
ENTIDADE GOSPEL EM BEBEDOURO

BEBEDOURO – SP
Deus Seja Louvado

Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO